1

HĐND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN DÂN TỘC

Số: 104/TB-BDT
V/v thông báo lịch giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 16 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Thành viên đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND huyện

- Phòng TC - KH, Phòng NN&PTNT, Trung tâm DVNN

- UBND các xã: Quài Tở, Mường Mùn, Mường Thín, Nà Sáy, Quài Cang.

Thực hiện Quyết định số 30/QĐ-HĐND, ngày 16/10/2020 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện và Kế hoạch số 97/KH-BDT ngày 16/10/2020 của Ban

dân tộc về giám sát việc thực hiện hỗ trợ kinh phí trong công tác phòng, chống

bệnh dịch tả lợn Châu Phi. Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân huyện thông báo lịch

giám sát tại các đơn vị được giám sát như sau:

1. Thành phần làm việc

- Đoàn giám sát: Ban dân tộc Hội đồng nhân dân huyện theo Quyết định số

30/QĐ-HĐND ngày 16/10/2020

- Đơn vị chịu sự giám sát:

+ Đối với các đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng NN&PTNN, Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp gồm: Đại diện lãnh đạo, chuyên viên được giao nhiệm vụ phụ trách

chuyên môn.

+ Đối với các xã: Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Hội Nông dân,

cán bộ, công chức được giao thực hiện nhiệm vụ,…

2. Nội dung giám sát

Theo kế hoạch số 97/KH-BDT ngày 16/10/2020 của Ban dân tộc Hội đồng

nhân dân huyện Tuần Giáo.

3. Thời gian giám sát

- Họp Đoàn giám sát: 15h ngày 02/11/2020, Tại Ban Dân tộc HĐND huyện

- Thời gian giám sát tại các đơn vị: 04 ngày từ ngày 03 đến ngày 06/11/2020

STT Thời gian Đơn vị được giám sát Ghi chú

1 Sáng 03/11/2020 Phòng TC-KH, Phòng

NN&PTNT, Trung tâm DVNN

Phòng họp tầng 2

UBND huyện

2 Chiều 03/11/2020 UBND xã Quài Tở

3 Sáng 04/11/2020 UBND xã Nà Sáy

 2

4 Chiểu 04/11/2020 UBND xã Quài Cang

5 Sáng 06/11/2020 UBND xã Mường Mùn

6 Chiều 06/11/2020 UBND xã Mường Thín

Ban dân tộc HĐND huyện thông báo lịch giám sát đến các đơn vị chịu sự

giám sát biết để bố trí thời gian, địa điểm, thành phần làm việc với đoàn giám sát./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT HĐND huyện (B/C);

- Lưu VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bạc Thị Hồng

		Hongbt.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T15:04:12+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-27T15:16:18+0700